
Hynek Čermák (Nanetkkk) ID 22681 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 14:22

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ NAKUPUJÍCÍ I NAKUKUJÍCÍ,

 děkuju za váš zájem, potřebujete-li, ptejte se, žádejte, apod., rád vám na vše odpovím, přeměřím, v případě zájmu vyfotím
jak požadujete.

 Jsem držitelem živnostenského oprávnění:
 - Maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny - prodej přes internet
 IČO: 62480189
 Papírový doklad o prodeji Vám bude přiložen do balíčku na vyžádání.

 REZERVACE: pří prvotních dotazech na velikost, přeměření, rezervuji 24 hodin, jestliže mi do té doby nepotrvrdíte odebrání
postupuji dalšímu zájemci. Po potvrzení odebrání rezervuji dle dohody.

 PLATBA: upřednostňujil převod peněz účet, zasláním složenkou, a možnost zaslání na dobírku je, ale je to pro vás finančně
nevýhodné - poštovné od 60,- Kč

 POŠTOVNÉ: dle tarifů ČP, za doporučenou zásilku, převážně 30,- Kč, (v případě odběru více věcí většinou neúčtuji poštovné )

 ODESLÁNÍ ZÁSILKY: odesílám ve většině případů v den připsání peněz na účet, nejpozději den násludující, a vždy o tomto
informuji mailem.

 OUTLET, je zboží většinou nenošené, II. jakosti, někdy s malou vadou, vždy vadu fotím, ale někdy mohu přehlédnout,
samozřejmě vždy následuje domluva, buď sleva nebo odběr zboží zpět. To vám garantuji.

 REKLAMACE: zboží je možné reklamovat dle zákona o ochraně spotřebitele tj. vracím zpět celou platbu která mi přišla na účet
za zboží a poštovné. Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 4dnů od převzetí zásilky, následně bude vrácena platba
pouze za zboží (ne za poštovné). I v případě, že zboží nebude dle vašich představ, a případně když přehlédnu vadu ( i když
věc při vkládání prohlížím několikrát, může se stát ) vracím peníze bez diskuse.

 Číslo účtu a VS dám vědět mailem.

 Mailovat s vámi místo mě bude Jiřina Čermáková.

  Všem příjemné, pohodové nakupování přeje Hynek Čermák

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

